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RHEMES SAINT GEORGES
23/06/2021

14^ TOR DE SAINT DZORDZO

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2016 2017 2018 2019 2021

GARE

ORE 18:30 - GARA ESORDIENTI - AVMAP GIOVANI
PARTENZA IN LINEA

GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE
DISTANZA: KM 1

CATEGORIE:
ESO-M
ESO-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1 58 CRETIER THIERRY 2010 ESO-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.43 1 00.00.00 04:43

2 24 CASAROTTO LEONARDO 2010 ESO-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.44 2 00.00.01 04:44

3 70 CHOUQUER ALESSANDRO 2011 ESO-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.15 3 00.00.32 05:15

4 55 VAIROS LORENZO 2011 ESO-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.36 4 00.00.53 05:36

5 50 SPOSITO ARLYN 2010 ESO-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.18 1 00.01.35 06:18

Totale atleti gara: 5

ORE 18:45 - GARA RAGAZZI - AVMAP GIOVANI

PARTENZA IN LINEA


GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 1.5



CATEGORIE:


RAG-M

RAG-F



POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1 35 CUGNACH LAURENT 2008 RAG-M FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.18 1 00.00.00 03:32

2 44 SUQUET GIACOMO 2009 RAG-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.29 2 00.00.11 03:39

3 48 MILANI FRANCESCA 2009 RAG-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.34 1 00.00.16 03:42

4 25 SIMONCINI EMMA 2008 RAG-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.37 2 00.00.19 03:44

5 23 BESENVAL ALEX 2009 RAG-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.40 3 00.00.22 03:46

6 27 BONFANTI DIEGO JOSE' CLAUDIO 2008 RAG-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.48 4 00.00.30 03:52

7 26 FOGGIATO MARCO 2009 RAG-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.52 5 00.00.34 03:54

8 30 BELTRAMI EMILIE 2009 RAG-F FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.00 3 00.00.42 04:00

9 41 GONTEL CAROL 2009 RAG-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.30 4 00.01.12 04:20

Totale atleti gara: 9



24/6/2021 https://www.irunning.it/risultato_realtime.php?id=40833&gui_mode=minimal&realtime=false#

https://www.irunning.it/risultato_realtime.php?id=40833&gui_mode=minimal&realtime=false# 2/5

ORE 19:00 - GARA CADETTI - AVMAP GIOVANI
PARTENZA IN LINEA

GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE
DISTANZA: KM 2.663

CATEGORIE:
CAD-M
CAD-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1 39 CARROZZINO ANDREA 2006 CAD-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.33 1 00.00.00 03:57

2 37 YOCCOZ DAMIANO 2006 CAD-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.05 2 00.00.32 04:09

3 43 SUQUET TOMMASO 2007 CAD-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.09 3 00.00.36 04:11

4 28 CHIOLERIO RICCARDO 2007 CAD-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.11.31 4 00.00.58 04:19

5 57 CRETIER MATHIEU 2006 CAD-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.54 5 00.01.21 04:28

6 40 TRENTIN MARTINA TULLIA 2007 CAD-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.24 1 00.01.51 04:39

7 31 OREILLER REMY 2007 CAD-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.25 6 00.01.52 04:39

8 46 MILANI MARTINA 2007 CAD-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.01 2 00.02.28 04:53

9 51 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 CAD-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.16 3 00.02.43 04:58

Totale atleti gara: 9

ORE 19:15 - GARA ALLIEVI - AVMAP GIOVANI
PARTENZA IN LINEA


GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 4.1



CATEGORIE:


ALL-M

ALL-F



POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1 3 NIGRA MATTEO 2004 ALL-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.55 1 00.00.00 03:52

2 2 YOCCOZ FRANCESCO 2004 ALL-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.15.56 2 00.00.01 03:53

3 4 CHABERGE DIDIER 2005 ALL-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.43 3 00.02.48 04:33

4 1 CASAROTTO EMMA 2005 ALL-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.21.54 1 00.05.59 05:20

Totale atleti gara: 4

ORE 19:15 - GARA ADULTI + JUNIOR - AVMAP MISTO

PARTENZA IN LINEA


GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 5.9



CATEGORIE:


JUN-M, SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M
JUN-F, SEN-F, MST.A-F, MST.B-F




POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS

CAT

GAP PASSO

1 87 FARCOZ MASSIMO 1992 SEN-M FIDAL U.S. MALONNO 00.21.59 1 00.00.00 03:43

2 86 BRUNIER THIERRY 1997 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.33 2 00.01.34 03:59

3 54 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 JUN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.35 1 00.02.36 04:10

4 95 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.45 3 00.02.46 04:11

5 68 ZUBLENA YANICK 1998 SEN-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.24.48 4 00.02.49 04:12

6 56 ROSAIRE ARTURO 1993 SEN-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.24.56 5 00.02.57 04:13

7 76 PHILIPPOT JOSEPH 2003 JUN-M FIDAL ASD INRUN 00.25.20 2 00.03.21 04:17

8 49 CANNEVA ERNESTO 1991 SEN-M ATLETA CON RUNCARD 00.25.27 6 00.03.28 04:18
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

9 96 SANTARELLI DAVIDE 2000 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.31 7 00.03.32 04:19

10 52 COSTABLOZ RUDY 1983 MST.A-M FIDAL ASD INRUN 00.25.53 1 00.03.54 04:23

11 105 CLAP MATHIEU 2003 JUN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.04 3 00.04.05 04:25

12 94 MANGIARDI ROBERTO 1985 MST.A-M FIDAL ASD INRUN 00.26.08 2 00.04.09 04:25

13 85 CHENAL MATTEO 1996 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.15 8 00.04.16 04:26

14 73 MERIVOT DIEGO 1973 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.30 1 00.04.31 04:29

15 82 CASALI LUCA 1971 MST.B-M FIDAL ASD INRUN 00.26.37 2 00.04.38 04:30

16 72 PIGLIACELLI DANIELE 1976 MST.B-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.11 3 00.05.12 04:36

17 92 COMOLA MICHELA 1995 SEN-F FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.16 1 00.05.17 04:37

18 69 CHABERGE FABRIZIO 1973 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.23 4 00.05.24 04:38

19 103 CHAMPRETAVY ANDRE 1989 SEN-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.27.44 9 00.05.45 04:42

20 38 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.45 2 00.05.46 04:42

21 93 COLLAVO GIULIA 1991 SEN-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.55 3 00.05.56 04:43

22 66 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.11 5 00.06.12 04:46

23 98 MANGIARDI FRANCESCANTONIO 1979 MST.A-M FIDAL ASD INRUN 00.28.12 3 00.06.13 04:46

24 80 VECTION ILARIO 1972 MST.B-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.17 6 00.06.18 04:47

25 29 BERTONE CATHERINE 1972 MST.A-F FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.19 1 00.06.20 04:47

26 78 GHIGNONE EDOARDO 1976 MST.B-M FIDAL ASD INRUN 00.28.34 7 00.06.35 04:50

27 99 FORNARO GIANLUCA 1996 SEN-M FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 00.28.37 10 00.06.38 04:51

28 34 PELLISSIER GLORIANA 1976 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.51 2 00.06.52 04:53

29 97 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 MST.C-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.29.16 1 00.07.17 04:57

30 71 FASSY ALEX 1976 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.21 8 00.07.22 04:58

31 89 PONT MARCELLA 1985 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.04 3 00.08.05 05:05

32 32 SORICI RODICA 1986 MST.A-F FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.30.07 4 00.08.08 05:06

33 106 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 MST.D-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.23 1 00.08.24 05:08

34 45 ZORZINI MARCELLO 1973 MST.B-M FIDAL ASD INRUN 00.30.32 9 00.08.33 05:10

35 33 CREMASCHI MASSIMO 1964 MST.C-M FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.30.56 2 00.08.57 05:14

36 84 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.19 2 00.09.20 05:18

37 90 BREUVE' MICHEL 1975 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.21 10 00.09.22 05:18

38 36 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.38 3 00.09.39 05:21

39 53 VILLANESE ANDREA 1974 MST.B-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.47 11 00.09.48 05:23

40 91 COLABELLO LUIGI 1964 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.58 4 00.09.59 05:25

41 83 POLI VALERIA 1989 SEN-F FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.01 4 00.10.02 05:25

42 101 HERIN ROMANO 1963 MST.C-M FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.23 5 00.10.24 05:29

43 63 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.40 3 00.10.41 05:32

44 79 TRUC RENZO CESARE 1958 MST.C-M FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.32.45 6 00.10.46 05:33

45 100 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 MST.B-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.49 12 00.10.50 05:33

46 59 GRANGE FEDERICO 1975 MST.B-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.50 13 00.10.51 05:33

47 65 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.A-F FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.56 5 00.10.57 05:34

48 75 CECCARELLI MARCO 1951 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.57 4 00.10.58 05:35

49 77 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.50 6 00.11.51 05:44

50 102 COSSARD ARIANNA 2000 SEN-F FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.34.52 5 00.12.53 05:54

51 108 TURINO PAOLO 1975 MST.B-M UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD... 00.35.07 14 00.13.08 05:57

52 22 MENEGATTI SILVIA MARIA 1971 MST.B-F ATLETA CON RUNCARD 00.35.25 1 00.13.26 06:00

53 81 PLATI LUIGI 1955 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.28 5 00.13.29 06:00

54 62 TORTONE GEROLAMO 1953 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.44 6 00.13.45 06:03

55 47 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.48 7 00.13.49 06:04

56 60 ANDRIOLO VALENTINA 1982 MST.A-F FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.36.01 8 00.14.02 06:06



24/6/2021 https://www.irunning.it/risultato_realtime.php?id=40833&gui_mode=minimal&realtime=false#

https://www.irunning.it/risultato_realtime.php?id=40833&gui_mode=minimal&realtime=false# 4/5

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. POS
CAT

GAP PASSO

57 107 CHENAL DARIO 1958 MST.C-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.20 7 00.14.21 06:09

58 88 BERLIER SILVANO 1966 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.24 8 00.14.25 06:10

59 74 BOUC GENNY 1979 MST.A-F FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.36.26 9 00.14.27 06:10

60 42 BAL MARIO 1959 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.05 9 00.15.06 06:17

61 67 REY CLAUDIO 1955 MST.D-M FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.37.11 7 00.15.12 06:18

62 64 RANFONE PAOLO 1965 MST.C-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.12 10 00.15.13 06:18

63 61 GLAREY CARLO 1948 MST.D-M FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.59 8 00.28.00 08:28

DQ 104 GAMBA ALDO 1948 MST.D-M FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD - - -

Totale atleti gara: 64

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE
SOCIETÀ

NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI

NUMERO
GIOVANI

NUMERO
ADULTI

1 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 28 6 22

2 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 15 4 11

3 AO001 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 15 10 5

4 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 13 7 6

5 AO028 FIDAL ASD INRUN 7 1 6

6 AO010 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 5 - 5

7 AO004 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 3 2 1

8 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 2 - 2

9 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE
FOGU

1 - 1

10 TO278 FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 1 - 1

11 BS368 FIDAL U.S. MALONNO 1 - 1

TOTALE 91 30 61

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

MST.B-M 14

MST.C-M 10

SEN-M 10

MST.D-M 9

MST.A-F 9

CAD-M 6

SEN-F 5

RAG-M 5

RAG-F 4

ESO-M 4

MST.A-M 3

JUN-M 3

ALL-M 3

91
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RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

CAD-F 3

MST.B-F 1

ALL-F 1

ESO-F 1

91

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

ADULTI MASCHI 46

GIOVANI MASCHI 21

ADULTI FEMMINE 15

GIOVANI FEMMINE 9

91

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 88

RUNCARD 2

UISP 1

91

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 86

PIEMONTE PIE 2

LOMBARDIA LOM 1

89

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 90

MOLDAVIA MD 1

91

RAGGRUPPAMENTO PER VALIDITÀ PARTECIPAZIONE NUMERO ATLETI

ABILITATO A PARTECIPARE 91

91
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RHEMES SAINT GEORGES
23/06/2021

14^ TOR DE SAINT DZORDZO

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ESO-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CRETIER THIERRY 2010 EM10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.43 30 X

2 CASAROTTO LEONARDO 2010 EM10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.04.44 29 X

3 CHOUQUER ALESSANDRO 2011 EM10 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.15 28 X

4 VAIROS LORENZO 2011 EM10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.36 27 X

RAG-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CUGNACH LAURENT 2008 RM FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.18 30 X

2 SUQUET GIACOMO 2009 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.29 29 X

3 BESENVAL ALEX 2009 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.40 28 X

4 BONFANTI DIEGO JOSE' CLAUDIO 2008 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.48 27 X

5 FOGGIATO MARCO 2009 RM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.52 26 X

CAD-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CARROZZINO ANDREA 2006 CM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.10.33 30 X

2 YOCCOZ DAMIANO 2006 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.05 29 X

3 SUQUET TOMMASO 2007 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.09 28 X

4 CHIOLERIO RICCARDO 2007 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.11.31 27 X

5 CRETIER MATHIEU 2006 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.54 26 X

6 OREILLER REMY 2007 CM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.25 25 X

ALL-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 NIGRA MATTEO 2004 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.15.55 30 X

2 YOCCOZ FRANCESCO 2004 AM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.15.56 29 X

3 CHABERGE DIDIER 2005 AM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.18.43 28 X

JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 JM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.35 30 X

2 PHILIPPOT JOSEPH 2003 JM FIDAL ASD INRUN 00.25.20 29 X

3 CLAP MATHIEU 2003 JM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.04 28 X

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

ESO-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SPOSITO ARLYN 2010 EF10 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.18 30 X

RAG-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MILANI FRANCESCA 2009 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.34 30 X

2 SIMONCINI EMMA 2008 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.37 29 X

3 BELTRAMI EMILIE 2009 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.00 28 X

4 GONTEL CAROL 2009 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.06.30 27 X

CAD-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 TRENTIN MARTINA TULLIA 2007 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.24 30 X

2 MILANI MARTINA 2007 CF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.01 29 X

3 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 CF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.13.16 28 X

ALL-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CASAROTTO EMMA 2005 AF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.21.54 30 X

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 FARCOZ MASSIMO 1992 SM FIDAL U.S. MALONNO 00.21.59 100 -

2 BRUNIER THIERRY 1997 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.23.33 99 X

3 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 PM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.45 98 X

4 ZUBLENA YANICK 1998 SM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.24.48 97 X

5 ROSAIRE ARTURO 1993 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.24.56 96 X

6 CANNEVA ERNESTO 1991 SM ATLETA CON RUNCARD 00.25.27 - -

7 SANTARELLI DAVIDE 2000 PM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.25.31 95 X

8 CHENAL MATTEO 1996 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.15 92 X

9 CHAMPRETAVY ANDRE 1989 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.27.44 87 X

10 FORNARO GIANLUCA 1996 SM FIDAL TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 00.28.37 82 -

MST.A-M
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 COSTABLOZ RUDY 1983 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.25.53 94 X

2 MANGIARDI ROBERTO 1985 SM35 FIDAL ASD INRUN 00.26.08 93 X

3 MANGIARDI FRANCESCANTONIO 1979 SM40 FIDAL ASD INRUN 00.28.12 85 X

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.30 91 X

2 CASALI LUCA 1971 SM50 FIDAL ASD INRUN 00.26.37 90 X

3 PIGLIACELLI DANIELE 1976 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.11 89 X

4 CHABERGE FABRIZIO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.23 88 X

5 DE TOMMASO CLAUDIO 1974 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.11 86 X

6 VECTION ILARIO 1972 SM45 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.17 84 X

7 GHIGNONE EDOARDO 1976 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.28.34 83 X

8 FASSY ALEX 1976 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.21 80 X

9 ZORZINI MARCELLO 1973 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.30.32 78 X

10 BREUVE' MICHEL 1975 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.21 75 X

11 VILLANESE ANDREA 1974 SM45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.47 73 X

12 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 SM45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.49 68 X

13 GRANGE FEDERICO 1975 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.50 67 X

14 TURINO PAOLO 1975 SM45 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD
MAURO E GIUSEPPE FOGU

00.35.07 65 -

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.29.16 81 X

2 CREMASCHI MASSIMO 1964 SM55 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.30.56 77 X

3 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.38 74 X

4 COLABELLO LUIGI 1964 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.58 72 X

5 HERIN ROMANO 1963 SM55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.23 71 X

6 TRUC RENZO CESARE 1958 SM60 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.32.45 69 X

7 CHENAL DARIO 1958 SM60 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.36.20 62 X

8 BERLIER SILVANO 1966 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.24 61 X

9 BAL MARIO 1959 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.05 60 X

10 RANFONE PAOLO 1965 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.12 58 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 SM65 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.30.23 79 X

2 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.19 76 X

3 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.40 70 X

4 CECCARELLI MARCO 1951 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.57 66 X

5 PLATI LUIGI 1955 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.28 64 X

6 TORTONE GEROLAMO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.44 63 X

7 REY CLAUDIO 1955 SM65 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.37.11 59 X

8 GLAREY CARLO 1948 SM70 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.49.59 57 X
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CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 COMOLA MICHELA 1995 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.16 100 X

2 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.45 99 X

3 COLLAVO GIULIA 1991 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.55 98 X

4 POLI VALERIA 1989 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.32.01 93 X

5 COSSARD ARIANNA 2000 PF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.34.52 90 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BERTONE CATHERINE 1972 SF45 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.28.19 97 X

2 PELLISSIER GLORIANA 1976 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.51 96 X

3 PONT MARCELLA 1985 SF35 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.04 95 X

4 SORICI RODICA 1986 SF35 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.30.07 94 X

5 JOLY ALESSANDRA 1973 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.56 92 X

6 ARTAZ CLAUDIA ELISABETTA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.50 91 X

7 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.48 89 X

8 ANDRIOLO VALENTINA 1982 SF35 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.36.01 88 X

9 BOUC GENNY 1979 SF40 FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.36.26 87 X

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MENEGATTI SILVIA MARIA 1971 SF50 ATLETA CON RUNCARD 00.35.25 - -
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RHEMES SAINT GEORGES
23/06/2021

14^ TOR DE SAINT DZORDZO

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRESENZE PUNTI
MASCHI

PRESENZE
MASCHI

PUNTI
FEMMINE

PRESENZE
FEMMINE

1 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 286 10 140 5 146 5

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 198 7 198 7 0 0

3 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 170 6 83 3 87 3

4 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 113 4 113 4 0 0

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 58 2 30 1 28 1

6 AO028 - ASD INRUN 29 1 29 1 0 0

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 779 10

2 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 735 9

3 AO028 - ASD INRUN 523 6

4 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 351 4

5 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 244 3

6 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 146 2

7 BS368 - U.S. MALONNO 100 1

8 TO278 - TRAIL RUNNING TORINO A.S.D. 82 1

9 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 65 1

10 - ATLETA CON RUNCARD 0 1

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 469 5

2 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 269 3

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 193 2

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 191 2

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 97 1

6 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 90 1

7 - ATLETA CON RUNCARD 0 1
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